
 
       
  
 

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 1.04.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Cumhurbaşkanı Erdoğan yerel seçim sonuçlarının 

netleşmesinin ardından yaptığı konuşmada ‘ekonomide 

yol haritaları olan OVP ve 12. Kalkınma planını bugüne 

kadar kararlılıkla uyguladıklarını ve enflasyon başta 

olmak üzere uyguladıkları ekonomi programın olumlu 

sonuçlarını yılın ikinci yarısında görmeye başlanacağını’ 

dile getirdi 

Goldman Sachs, Türkiye'de seçim sonuçlarından 

bağımsız olarak hem parasal hem de mali politikanın 

devam edeceği öngörüsünde bulundu. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) reeskont 

kredilerine uygulanacak iskonto faiz oranını yüzde 

50,75'e çıkardı. 

ABD 

Fed Başkanı Jerome Powell bir etkinlikte yaptığı 

konuşmada bugün açıklanan PCE enflasyon verisinin 

beklentileri doğrultusunda olduğunu ve enflasyonun 

yavaşladığına ikna olmak için geçen sene olduğu gibi 

birkaç iyi veri daha görmek istediklerini belirtti. 

Fed’in gösterge olarak tercih ettiği temel enflasyon 

göstergesi Şubat ayında beklentilere paralel açıklandı. 

ABD’de gıda ve enerjiyi dışarıda tutan çekirdek kişisel 

tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi önceki yıla göre 

yüzde 2,8 ile beklentilere paralel arttı.   

Asya 

Çin’de Caixin imalat PMI, Mart ayında Şubat ayındaki 

50,9 seviyesinden Mart ayında 51,1'e yükseldi. 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07865 -0.01% 

GBP/USD 1.26161 -0.06% 

USD/JPY 151.307 -0.04% 

USD/TRY 32.3013 -0.05% 

EUR/TRY 34.897 -0.35% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18776 -0.1% 

DJI 40138 -0.02% 

S&P 5303.75 -0.08% 

NASDAQ 18464.75 -0.22% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2233.56 1.74% 

XAG/USD 24.949 1.23% 

WTI 83.11 1.71% 

HG 4.0115 -0.02% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye İmalat PMI (Mart) 

16:45 ABD İmalat PMI (Mart) 

17:00 ABD İnşaat Harcamaları (Aylık) (Şubat) 

17:00 ABD ISM İmalat PMI (Mart) 

*Avrupa Borsaları "Paskalya" nedeniyle kapalı olacak 
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Ons altın yeni rekora imza attı 

Ons Altın tatil dönüşü yeni rekora imza attı. Cuma günü Fed’in gösterge olarak tercih ettiği temel enflasyon göstergesi 

Şubat ayında beklentilere paralel açıklandı. ABD’de gıda ve enerjiyi dışarıda tutan çekirdek kişisel tüketim harcamaları 

(PCE) fiyat endeksi önceki yıla göre yüzde 2,8 ile beklentilere paralel arttı. Diğer taraftan Fed Başkanı Jerome Powell 

bir etkinlikte yaptığı konuşmada açıklanan PCE enflasyon verisinin beklentileri doğrultusunda olduğunu ve 

enflasyonun yavaşladığına ikna olmak için geçen sene olduğu gibi birkaç iyi veri daha görmek istediklerini belirtti. Tüm 

bu gelişmeler ile birlikte Dolar endeksindeki güçlü seyre rağmen ons altına talep oldukça yoğun. Teknik olarak ons 

altında ana yön yukarı. 2162 bölgesi kırılmadığı sürece yoğun satış baskısı beklemiyoruz. Ancak 2162 seviyesi altına 

geri çekilmelerde satış baskısı hızlanabilir. 

 

Teknik Analiz:  Ons altın yukarı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. 2220 direnç bölgesinden alımların hız kazanmasıyla 

birlikte sarı metal yeni bir rekora daha imza attı. Güçlenen soluksuz yükseliş sonrası kar realizasyonlarında dikkatli 

olunmalı. Olası satış baskısında 2230 ve 2220 bölgeleri destek seviyesi olarak izlenebilir. Genel trendde 2162 bölgesi 

aşağı yönlü kırılmadıkça yoğun satış baskısı beklenmeyebilir. Alımların devam etmesi halinde 2300 bölgesi yeni rekor 

hedefi olabilir. 

Destekler: 2240 / 2230 / 2220 

Dirençler: 2280 / 2290 / 2300 
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Petrol’de Alımlar Devam ediyor  

Yatırımcıların daha sıkı arz ve Çin ekonomisinden pozitif ivme beklentisi, petrol fiyatlarını olumlu yönde etkiliyor. 

OPEC+ kesintilerinden kaynaklanan arz sıkışıklığı beklentisi, Rus rafinerilerine yönelik saldırılar ve Çin imalat 

verilerinin iyimser gelmesiyle birlikte petrol fiyatlarını yukarı yönlü desteklemeye devam ediyor. ABD’ de ki petrol 

sondaj kulesi sayısı 25-29 Mart haftasında önceki haftaya göre 3 azalarak 506’ya geriledi. ABD’de ki petrol üretimi 

ise Ocak ayında 762.000 varil/gün gerileyerek 12.53 varil/gün oldu. Rusya tarafı ise diğer OPEC+ üyelerine yetişmek 

için 2. Çeyrekte petrol üretimini azaltacağını bildirdi.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü hareket devam ediyor.  Alımların devam etmesi halinde 87.70 

seviyesini tekrar test edebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 84.50 seviyesini destek bölgesi olarak 

izleyebiliriz. Bu seviye aynı zamanda 22 günlük hareketli ortalamasına denk geliyor. Satış baskının artması 

durumunda ise 84.00 seviyelerine doğru geri çekilme görülebilir.  

Destekler: 85.50 / 84.50 / 84.00 

Dirençler: 87.70 / 88.80 / 90.00 

WTI Teknik Analiz: Ham Petrol yukarı yönlü hareketliliğine devam ediyor. Alımların devam etmesi durumunda 

yükselen trend ve direnç bölgesi olan 83.50 seviyesini test edebilir. Bu seviyeyi geçmesi halinde yukarı yönlü güçlü 

ivmesini devam ettirebilir. Buna karşın satış gelmesi durumunda yükselen trendin destek noktası olan 78.00 bölgesi 

güçlü destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 82.50 / 81.70 / 80.60  

Dirençler: 83.50 / 84.20 / 85.00 
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EURUSD’da baskı devam ediyor 

EURUSD paritesinde satış baskısı oldukça yoğun ve güçlenen tepki alımlarını görmüyoruz. Bu durum EURUSD 

paritesinde baskıyı günden güne artırıyor. Bugün Almanya ve İngiltere piyasaları tatil olacak. Dolayısıyla paritede yatay 

ve hacimsiz görünüm devam edebilir. FED tarafında ise şahin sözler duyuldu. Bostic’in ‘bu yıl 1 faiz indirimi’ sözü 

akıllarda yer edinmişken Powell, temkinli duruşunu yineledi. ABD ekonomik verilerin iyi olması ve Powell’ın şahin 

söylemleri dolara olan talebi güçlendiriyor. Dolayısıyla paritede baskı artıyor.  Haftanın geri kalanında da gündem 

oldukça yoğun olacak.  Salı günü Euro bölgesi ISM İmalat PMI verisi var. Çarşamba günü yine Euro bölgesi TÜFE verisi 

alınacak. Beklentiler yıllık TÜFE’nin %3.10’dan %3 seviyesine gerilemesi yönünde. Perşembe günü S&P PMI verileri 

bulunuyor. Aynı gün ECB toplantı tutanakları yayınlanacak. Cuma günü ise Euro bölgesi perakende satışlar verisi 

izlenecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD üçgen formasyonunun alt desteğinden gelen ufak tepki alımı gelmesine karşın baskı devam 

ediyor. Teknik göstergelerde bozulma devam ediyor. 1,078 ve 1,088 seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 1,073 

ve 1,06 seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1,0730 / 1,0680 / 1.0600 

Dirençler: 1,0780 / 1,0880 / 1,0920  
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DolarTL ılımlı yukarı eğilimini koruyor 

Seçim sonrasında kurda ılımlı yukarı yönlü hareketlilik devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan dün akşam yaptığı 

açıklamada ‘mevcut ekonomik programın enflasyonu aşağı çekeceğini’ ifade etti.  Çarşamba günü Mart ayı TÜFE verisi 

açıklanacak. Yıllık oranın 67% seviyesinden 69% seviyesine çıkması bekleniyor. Dolayısıyla açıklanan enflasyon 

verisinin beklentilerden sapması durumunda kur üzerindeki etkisi takip edilecektir. 

 

Teknik Analiz: DolarTL 32,40 direnç bölgesinin üzerinde fiyatlanıyor. yatay bandın üst kısmı zorlanıyor. Yatay eğilimin 

yukarı yönde kırılması sonrası smetrik hedef olan 33 seviyesine doğru yukarı yönlü eğilim izlenebilir. Buna karşın 

agresif hareketler beklemediğimiz kurda yükseliş eğiliminin kademeli olmasını beklemekteyiz.  

Destekler: 32,00 / 31,75 / 31,54  

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,15 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2023 yılı 4. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %32, zarar eden müşteri oranı %68’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


